






 

Årsbokslut 2025, Servicenämnden. 

 

Ordförande: Lars Månsson 

Förvaltningschef: Katarina Borgstrand 

Budgetavvikelse (mnkr) -0,8 mnkr  

 

Händelser av väsentlig betydelse 

Samarbete med kommunens övriga verksamheter. Under 2024 uppdrog 
Servicenämnden till förvaltningen att ta fram en plan för uppföljning av 
verksamheterna där bland annat kundnöjdhet ska mätas. Detta har sedan lett till att 
det under 2024 och början av 2025 genomförts enkätundersökning och dialog med 
större delen av kommunens chefer om hur Serviceförvaltningens verksamheter 
fungerar. Under 2025 togs förslag på åtgärdsplan fram och fastställdes av 
servicenämnden. Under hösten påbörjades genomförandet av handlingsplanen 
som kommer att följas upp igen 2026.  

Färre barn över tid påverkar servicenämndens verksamhet precis som det 
påverkar barn- och familjenämndens. Det är viktigt att det finns en medvetenhet 
om att det inte går att anpassa personalbemanningen direkt i samband med färre 
barn då det är en tröskeleffekt. Under hösten har minskat antal barn i förskolor 
främst påverkat måltidsavdelningen. Minskningen av barnantal inom förskolan 
kräver anpassning av verksamheten för att möta minskade intäkter.  

Omställning av fordonsflottan. Utredning av fordonsflottan pågår och en första 
delrapport gjordes till servicenämnden samt kommunstyrelsen innan sommaren 
2025 där beslut togs att påbörja arbetet med att utöka antal elbilar. 
Servicenämnden gav förvaltningen i uppdrag att se över kommunens behov av 
fordon för att se om det går att minska antalet fordon då det är många fordon som 
körs under 1500 mil per år. Arbetet med att se över fordonsflottan samt bygga ut 
infrastruktur för fler elbilar påbörjades under hösten och genomförs vidare under 
2026.  

Fastighetsskötseln, 2024 gav nämnden i uppdrag att ta nytt helhetsgrepp på 
underhållsarbetet vilket lett till att tre avdelningar under 2025 slagits samman till 
en ny fastighetsavdelning för att kunna hålla ihop arbetet på bra sätt. Arbetet med 
att komma ikapp med underhållet pågår och underhållsplaner har under 2025 
fortsatt uppdaterats för varje fastighet. Detta arbete pågår även under 2026 och 
framåt.  Under arbetet med att ta ett nytt helhetsgrepp har det framkommit 
utmaningar, möjligheter men också brister som hanterats och åtgärdats 
allteftersom. Dessutom har flertalet medarbetare lyft bekymmer inom både 
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arbetssätt, säkerhet, arbetsmiljö och trivsel. Under hösten 2025 påbörjades därför 
ett arbete tillsammans med kommunens HR-avdelning som ska säkerställa att alla 
på Fastighetsavdelningen har en trygg och säker arbetsmiljö, att arbetet sker på ett 
effektivt och korrekt sätt och medarbetarna trivs på jobbet.  

Friskvårdssatsning. Då många av Serviceförvaltningens medarbetare har fysiskt 
tunga och i vissa fall monotona arbeten har en dialog och enkätundersökning 
genomförts bland medarbetarna kring vad för förebyggande friskvårdssatsningar 
medarbetarna har behov av. Under hösten har friskvårdsaktiviteter genomförts på 
verksamheternas APT utifrån de behov som lyfts. Även frågor kring 
medarbetarnas trygghet på arbetsplatsen har varit i fokus och åtgärder planeras 
inför 2026. Under 2026 planeras även en satsning som pågår i ett år för att försöka 
öka antalet medarbetare som använder friskvårdsbidraget.  

Anslagsfinansiering av servicenämnden. Under 2025 har en utredning genomförts 
som undersökt möjligheten att anslagsfinansiera servicenämndens verksamheter. 
Kommunfullmäktige fattade under decembermötet beslut om att anslagsfinansiera 
servicenämndens verksamheter i två steg med start för servicenämnden, 
förvaltningsledning inklusive administration, fastighet och lokalvård från 2027 
och med start för måltidsverksamheten, och transportservice från 2028. 
 

MÅLUPPFÖLJNING 
Servicenämnden har fastställt fem mål för mandatperioden 2023-2026. Utöver 
dessa mål arbetar nämnden också med målen som gäller för alla nämnder: 
Ekonomi i balans och attraktiv arbetsgivare ”Eslövs kommun ska vara en attraktiv 
arbetsgivare och präglas av ett gott ledarskap, avseende rekrytering, arbetsmiljö 
och utvecklingsmöjligheter som ska leda till ett ökat frisktal.” 

 Målet är att erbjuda kommunens verksamheter välskötta och 
ändamålsenliga fastigheter, där kundens upplevelse ligger minst i paritet 
med dess förväntningar under 2024-2026 

 Vi ska säkerställa trygga, säkra och miljöanpassade transporter med 100% 
fossilbränslefritt drivmedel 

 Att inom mandatperioden 2024-2026 säkerställa att byggprojekt 
tillhandahåller långsiktigt hållbart byggande utifrån miljöklass brons 
samt uppnå vissa delar i miljöklass silver.  

 Målet är att matsvinnet ska minska så att det sammantagna 
livsmedelsavfallet minskar med minst 20 viktprocent från riktvärdet år 
2020 till år 2026. Målet är även att följa RICE klimatskalor avseende 
CO2e per kilo inköpt livsmedel och uppnått 1,5 kg CO2e år 2026. 

 Målet är att öka kundnöjdheten från år 2024 till år 2026 inom Måltid för  
målgrupper i Omsorg och Barn och Utbildning. 
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För att nå målen har nämnden gett förvaltningen i uppdrag att ta fram en plan för 
uppföljning av verksamheterna där bland annat kundnöjdhet ska mätas. Detta sker 
genom enkätundersökningar men också via en ökad dialog med kommunens 
övriga verksamheter. Arbetet med fossilfritt drivmedel är nästan i hamn. Endast 
ett fåtal fordon av äldre modell som ska bytas ut i närtid körs på fossilt drivmedel. 
Övriga mål mäts löpande. Bedömningen är att alla mål kommer att nås eller delvis 
nås under mandatperioden Målet om attraktiv arbetsgivare bedöms bara nås 
delvis, det finns också en risk att målen om matsvinn och kundnöjdhet inom 
måltid också enbart nås delvis.   

 

EKONOMISK ANALYS 

Servicenämndens ekonomiska resultat för bokslutet 2025 visar underskott mot budget 
med -0,8 mnkr. Summa intäkter 511,4 mnkr och kostnader -512,2 mnkr. Det redovisade 
resultatet innebär att servicenämnden inte uppnår målvärdet för god ekonomisk 
hushållning. I januari 2023 fattade servicenämnden beslut om inriktning för ekonomisk 
åtgärdsplan. Under mars 2024 togs inriktningsbeslut gällande resterande besparingar 
utifrån servicenämndens framarbetade förslag för att under 2024-2025 uppnå ekonomi i 
balans. Besparingar på 1,5 mnkr fanns kvar att genomföra under 2025, av dessa var 0,6 
mnkr för energibesparing av värme samt 0,9 mnkr för driftoptimering. När 
servicenämnden uppnår budget i balans har full effekt av genomförda besparingar 
uppnåtts enligt budgetberedningens förslag till budget 2025. Årets utfall pekar på att 
besparingar nu till stor del är genomförda. Årets resultat har fastställts efter avstämning 
med kommunledningskontoret och erhållen kompensation. 

Analys av driftsutfall fördelat per verksamhetsområde. 

Förvaltningsgemensamt och servicenämndens utfall visar överskott 2,4 mnkr mot 2025 
års budget. Överskott är del i förvaltningens gemensamma besparingar enligt återstående 
åtgärdsplan att uppnå budget i balans under 2025. Gemensamma licenskostnader har 
budgeterats förvaltningsgemensamt men kostnadsfördelats per avdelning under 2025. 
Avsatta medel för marknadsföringsinsatser och friskvård har inte utnyttjats fullt ut.    

Administrativa avdelningen visar på budget i balans och redovisar för 2025 ett litet 
överskott på 0,3 mnkr jämfört med budget.  

Måltidsverksamheten redovisar för 2025 negativt utfall mot budget med -0,6 mnkr. I 
samband med delårsbokslut 2025 lyftes konsekvenser av att barn och familjenämnden 
aviserat om minskade volymer inför höstterminen. Måltidsavdelningen har under hösten 
arbetat med förslag att göra anpassningar till minskade volymer och förväntas uppnå 
balans i budget 2026. 

Transportservice redovisar ett överskott med 0,9 mnkr jämfört med budget. Överskottet 
redovisas inom bilpoolen och har delvis uppkommit i samband med avyttringar av gamla 
fordon. 
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Lokalvårdsavdelningen visar på en budget i balans och redovisar ett mindre överskott 0,2 
mnkr jämfört med budget. 

Fastighetsavdelningen redovisar sammantaget ett underskott med -4,0 mnkr. Detta beror 
bland annat på kostnader för nyttjande av konsulttjänster på fastighetsavdelningen, övriga 
större avvikelser består av ej debiterade hyror och ökade kostnader för lokalvård. I 
årsbokslutet har en avstämning gjorts med kommunledningskontoret och resultatet för 
fastighetsavdelningen har fastställts efter erhållen kompensation. 

 

PROGNOSSÄKERHET 

Servicenämnden redovisade i delårsbokslutet prognostiserat underskott på -15,3 mnkr 
före kompensation för kostnadsavvikelser över indexuppräkning 3,0 procent samt 
tomställda lokaler och fastigheten Mörten vilket enligt prognos innebar underskott på -1,5 
mnkr efter kompensation. Avvikelsen beror på den fasta delen inom måltidsverksamheten 
som uppkommer i samband med höstens minskade volymer inom barn- och 
familjenämnden samt ett underskott på Ölycke servicehus tillagningskök och restaurang. I 
samband med detta gav nämnden förvaltningen i uppdrag att arbeta för att minska 
underskottet och få budget i balans. Serviceförvaltningen har under hösten arbetat med 
förslag på åtgärder för att uppnå budget i balans. Ett första steg har tagits utifrån beslut 
om helgstängning av restaurang Smaklöken med tillagningsköket på Ölycke servicehus i 
Löberöd. Från den 1 november 2025 är lunchservering enbart öppet på vardagar. 
Åtgärden beräknar ge en besparing på helår med 0,5 mnkr.  

Årets resultat visar på ett underskott mot budget med -0,8 mnkr vilket är en 
resultatförbättring med +0,7 mnkr jämfört med redovisad prognos i samband med 
delårsbokslut 2025.   

 

INVESTERINGAR 

Omflyttning av medel 

Servicenämnden begär överföring av medel för pågående projekt med totalt 88,6 mnkr. 

Status för projekt som begärs överföring för medel till 2026. 

Tak tennishallen. Entreprenadstart är planerad till juni. Beräknas vara klart slutet 2026.  
Byte passersystem. Sker löpande utbyte och uppgradering. 
Åkerbo, ombyggnation. Projektet avslutas under 2026. 
Violens utemiljö. Står inför upphandling. 
Sallerupskolan. Är pågående enligt tidplan. Beräknas vara klart januari 2026. 
Stehagskolan, kök. Klassrumspaviljongerna har etablerats och tagits i bruk och kök- och 
matsalspaviljongerna överlämnas till verksamheterna våren 2025 för att tas i bruk första 
kvartalet 2026. 
Vasavångskolan kök. är pågående och beräknas vara klart första kvartalet 2026. 
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Fridasroskolan (ytskick, underhåll och kök). Framskjutet på grund av kompletterande 
utredning  
Marieskolan kök och matsal. Är pågående enligt tidplan.  
Kulturskola. Är pågående enligt tidplan. 
Husarängen etapp 2. Är i fas FFU projektering. Beräknas klart tredje kvartalet 2026. 
Medborgarhuset takbyte (underhåll). Är i fas FFU projektering. Beräknas klart tredje 
kvartalet 2026. 
Idrottsparken. Planerad slutredovisning våren 2025. Beräknas vara klart tredje kvartalet 
2025. Projektet avslutas 2026. 
 
Analys av investeringar och tillkommande investeringar 2025 

Investeringsbudgeten för servicenämnden uppgår 2025 till 381,1 mnkr. Av dessa är 173,7 
mnkr överfört från 2024 för pågående byggprojekt. Tillkommande budget 2025, 
Karlsrobadet 6,0 mnkr, KS vårprognos 2025/278.  

 

Investeringsuppföljning 2025 

Investeringsutfallet för 2025 uppgår till 254,0 mnkr varav årsanslag 5,2 mnkr. Överföring 
till 2026 begärs med 88,6 mnkr för pågående byggprojekt. Efter överföring av pågående 
projekt med 88,6 mnkr redovisas för 2025 ett överskott med 36,2 mnkr. 

Samtliga investeringskostnader för fastigheten Mörten 22 finansieras via finans.    

 

BILAGOR OCH TABELLER 

Projektstatus  

Sallerupsskolan 
I projektet ”Sallerupsskolan” ingår det rivning av gamla Sallerupsskolan, samt 
nybyggnation av en treparallellig skola på ca 6 300 kvm.  
Under byggnationen finns ersättningslokaler både på Källebergsskolan och i paviljonger 
vid Sallerupsskolan. Skolan har nu flyttat in i sina lokaler.  
Budget: 210 mnkr (2,5 mnkr överföres till 2026 för att avsluta projektet)  
Slutredovisning blir 207,7mnkr. 
Datum för slutbesiktning: 4 november 2025 
Datum för inflytt/tillgång för beställare: Från november 2025 
  
Stehagskolan 
Gyabo förskola byggs om till skollokaler. Projektet innebär en kapacitets- och 
kvalitetsökning genom att nuvarande Gyabo förskola kommer att bli två större klassrum, 
en fritidsavdelning, en studiehall samt en kombinerad hemkunskaps- och bildsal. I 



  6 

Stehagskolan pågår även ombyggnation av kök och matsal. I projektet ingår att anpassa 
kökets kapacitet efter verksamhetens behov motsvarande ca 850 portioner, skolmatsalens 
kapacitet är oförändrad. 
Byggstart v.7 2025 
Budget 34 mnkr 
Slutbesiktning: December 2025 
Datum för inflytt: v.8 2026 
 
Idrottsparken 
För att öka skolans idrottsmöjligheter ska en yta med skogskaraktär skapas i 
Idrottsparkens sydvästra hörn. Projektet kommer genomföras parallellt med de arbetet 
som pågår tillsammans med exploatering, KoF och föreningarna. Under hösten kommer 
behovet av en förrådsdel eventuellt planeras. 
Den befintliga diskgolfbanan skall rustas upp, en mindre läktare till konstgräsplanen skall 
placeras ut, samt ett utegym skall byggas i anslutning till fotbollsplanerna. Discgolfbanan 
är färdig och läktaren är utplacerad. Utegymmet fick ny placering pga markförhållanden 
och utförs Q1 2026. 
Budget: 2,9 mnkr (0,6mnkr överföres till 2026 för att avsluta projektet) 
Datum för slutbesiktning: vinter 2025 
Datum för inflyttning: Discgolf och läktare, Vintern 2025 

Kulturskolan 
Kulturskolan har idag tillfälliga lokaler på Östergatan 8. Projektet med att bygga till Lilla 
Teatern för att möta kulturskolans lokalbehov och samla verksamheten har startat.  
Byggmästaren i Skåne är upphandlad entreprenör. Pågående arbeten är: Ytskikt, 
färdigmontering installationen. 
Budget: 58 mnkr (4,5 mnkr överföres till 2026 för att avsluta projektet)  
Datum för slutbesiktning: vecka 51 
Datum för inflytt: Kvartal 1 2026 
 
Husarängen etapp 2 
Projektet Husarängen etapp 2 som just nu pågår, innehåller olika aktivitetszoner på 
Husarängen och Karlsrobadets utemiljö. Dessa innehåller lek och spelmöjligheter för alla 
åldrar. De stora delområdena är en Skatepark med en cykelpumptrack, utegym och OCR 
bana (Obstacle Course racing). 
OCR-banan har färdigställts tidigare än beräknat och kunde tas i bruk till årsskiftet 2025-
26. Projektet följer tidplanen och kommer att stå färdigt under juni månad 2026 
Budget: 23,5 mnkr. (11,5 mnkr överföres till 2026 för att avsluta projektet) 
Prel. överlämning; Q2 2026 
   
Karlsrobadet Utebassänger 
Reningsverket som försörjer utebassängerna är i behov av utbyte då många av 
komponenterna är från när badet byggdes. Bassängernas konstruktion har genomgått 
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omfattande provtagningar och analyser. Dessa visar att betongen behöver skyddas med ett 
tätskikt för att hålla över tid.  
Upphandling av dessa arbeten är gjort i två separata upphandlingar. En 
utförandeentreprenad för vattenreningen och en totalentreprenad för kringarbeten och 
bassängarbeten. Arbetena utfördes när badet var stängt för säsongen, viss försening 
uppstod vilket påverkade badets öppethållande. Det återstår en del arbete med 
besiktningsanmärkningar och driftsoptimering av vattenreningen. 
Omarbetad budget: 41 mnkr.  
Överlämning: juni 2025 

  
Vasavångskolan storkök 
En översyn av samtliga kökslokaler i Eslövs kommun har utförts. Utifrån denna översyn 
har prioriteringar och åtgärder gjorts. 
Budget 26 mnkr. (6,3 mnkr överföres till 2026 för att avsluta projektet) 
Slutbesiktning: december 2025 vecka 50 
Prel. Överlämning: Inflytt Q1 2026 
  
Ölyckeskolan 
En större renovering av idrottshallen skall göras under 2025. Renovering och ombyggnad 
är uppdelad på tillgänglighetsåtgärder samt renovering. Vid rivning har det konstaterats 
att en del gamla relationshandlingar inte stämmer vilket medför omprojektering av bla. 
VS. Idrottshallen har tagits i bruk efter att entreprenaden blev godkänd vid 
slutbesiktningen. Avhjälpande av anmärkningar kontrolleras vid en efterbesiktning i 
februari. 
Budget 10.8 mnkr. 
Prel. överlämning; Q3 2025. Tagen i bruk V45 
  
Åkerbo 
Anpassningar för att flytta in ny verksamhet skall göras under 2025. I den före detta 
förskolan skall daglig verksamhet flytta in. Utöver verksamhetsanpassningar kommer 
även en större renoveringsinsats göras med  bla ventilation, målning och el. Slutbesked 
har inkommit och verksamheten har flyttat in. 
Budget: 5 mnkr (2,7 mnkr överföres till 2026 för att avsluta projektet) 
Datum för slutbesiktning: Dec 2025 
Datum för inflytt/tillgång för beställare:  1 Jan 2026 
 
Marieskolans kök och matsal 
Då kök och matsal är underdimensionerat och har ett stort underhållsbehov samt är inte 
anpassad utifrån dagens lagkrav så skall köket renoveras och byggs ut med ca 50 m2 och 
matsalen få ett nytt ytskikt. Paviljonger till kök/matsal krävs under produktionstiden för 
att få verksamheten att fungera. 
Byggstart: Januari/februari 2026 
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Budget: 18,1 mnkr 
Överlämning; Dec 2026 
 
Violens utemiljö 
Violens förskola skall få en uppgraderad utemiljö nu när den gamla byggnaden (Norrebo) 
är riven. Vi ser över helheten, olika pedagogiska områden samt åldersindelningar. Arbetet 
delas upp i 2 etapper,  etapp 1 med utesov samt etapp 2 med resterande utemiljö. Etapp 1 
har beviljat bygglov, detaljprojektering påbörjad. Etapp 2 ligger i slutfasen för granskning 
av upphandlingsdokument inför upphandling. Upphandling förväntas publiceras i början 
av februari. 
Budget: 5 mnkr (4,8 Mkr överföres till 2026) 
Datum för slutbesiktning: Q3 2026  
Datum för inflytt/tillgång för beställare: Q3 2026 
 

Medborgarhuset renovering 
Vård och underhållsplan 
Framtagen under 2025 omfattande hela Medborgarhuset, dess kulturhistoria och dess 
byggnadsteknik. Fokus i planen ligger dock inte primärt på Medborgarhusets historia utan 
på dess framtida vård- och underhåll. 
Restaurering/underhåll interiört och exteriört 
En direktupphandling av en restaureringsarkitekt gjordes i oktober 2025 innehållandes 
både interiöra och exteriöra arbeten. Ett komplett FFU för en utförandeentreprenad 
arbetas fram för både interiöra och exteriöra arbeten.  
 Exteriöra arbeten: Upphandling planeras vara klar så att beslut kan sökas för 
igångsättningstillstånd och tilldelning i KSAU 6/5  
Interiöra arbeten: Upphandling påbörjas så snart den exteriöra upphandlingen har 
avslutats. Arbetena planeras att utföras under 2027. 
Fasadarbetena visar sig kräva större åtgärder än först planerat. Länsstyrelsen accepterar 
inte planerade åtgärder utan nytt åtgärdsalternativ är att riva samtlig ytputs ner till 
utstockningen, och börja om härifrån. Detta kommer att påverka ekonomin/budgeten. 
Budget: 23,7 mnkr (8,7mnkr överföres till 2026) Ny KF-ram 2026 är 23,7 mnkr. 
Datum för slutbesiktning exteriöra arbeten: Q4 2026  
Datum för överlämning: Verksamheten pågår hela tiden 
 
Karlsrobadet tillgänglighetsanpassning, ombyggnad omklädningsrum. 
Efter att basutredning visat på bristfällig planlösning ur tillgänglighetssynpunkt, samt 
akut behov av ytskiktsrenovering och tappvattenbyte. Arbetena kommer utföras under 
2026 med en totalrenovering av herr och damomklädningsrum som försörjer dom som 
använder bassängerna. Befintliga omklädningsrum stängs under renoveringen och 
ersättningslokaler finns att tillgå i källarplan. Två inhyrda friskvårdskliniker får tillfälliga 
lokaler på bottenplan.  
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Projektering till ett förfrågningsunderlag är påbörjat. Upphandling av en totalentreprenad 
är planerad till början Q2. En produktionsstart är möjlig Q3. 
Budget: 14,5 mnkr. 
Överlämning preliminärt Q1 2027 

  
Karlsrobadet Vattenrutschbanor. 
Två vattenrutschbanor kommer att uppföras på friluftsbadet. 
Banorna kommer att placeras på långsidan av 50m bassängen och ha arata landningar. 
Projektering till ett förfrågningsunderlag är igång och en upphandling kommer påbörjas i 
februari. På grund av leveranstider kommer inte banorna var på plats till öppningen 1 juni 
men beräknas stå klara i mitten av ute säsongen. 
Budget: 5 mnkr 
Överlämning preliminärt mitten Q3 
 

TABELLER 

Bokslutstabell 1. Driftredovisning för servicenämnden (mnkr). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bokslutstabell 2. Driftsredovisning netto per verksamhet/ avdelning (mnkr). 

 

 

  

Driftredovisning (mnkr)

Bokslut
2024

Budget 
2025

Bokslut
2025

Avvikelse
2025

Administrativa avd (Demokrati och verksamhetsstöd) 
inklusive förv gem och nämnd 1,7 0,0 2,7 2,7
Måltid 0,4 0,0 -0,6 -0,6
Transportservice 1,4 0,0 0,9 0,9
Lokalvård 0,3 0,0 0,2 0,2
Fastighetsavdelningen -6,3 0,0 -4,0 -4,0
Summa nettokostnader -2,7 0,0 -0,8 -0,8

Resultaträkning (mnkr)

Bokslut
2024

Budget 
2025

Bokslut
2025

Avvikelse
2025

Intäkter 488,4 504,2 511,4 7,2
Personalkostnader -115,6 -125,5 -124,7 0,8
Övriga kostnader -266,9 -269,7 -272,5 -2,8
Kapitalkostnader -108,5 -109,0 -115,1 -6,1
Summa nettokostnader -2,7 0,0 -0,8 -0,8
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Bokslutstabell 3. Investeringsredovisning totalt för servicenämnden (mnkr). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Investeringsredovisning

Projekt Projekt-
nummer

Investerings-
ram senaste 

KF-beslut

Redovisat till 
och med 
2025-12

Prognos 
totalutgift

Tidpunkt för 
färdigställande

Budget
2025

Bokslut
2025

Avvikelse
2025

Övriga investeringar -47,1 -11,8 -37,6 -8,3 29,3
Utbyte fjärrvärmecentraler 98101 -4,0 -1,7 -1,7 2024-12 -2,3 -0,1 2,2
Tak tennishallen 98102 -15,0 -0,1 -15,0 2026-10 -14,9 0,0 14,9
Tak fotbollshallen 98103 -8,1 -2,8 -2,9 2025-12 -5,5 -0,3 5,2
Energieffektivisering 91606 -2,3 -2,5 -0,2
Byte passersystem 98108 -15,0 -4,9 -15,0 -7,1 -3,1 4,0
Åkerbo 98111 -5,0 -2,3 -5,0 2026-01 -5,0 -2,3 2,7

Säkra skolvägar 98113 -0,5 0,0 0,5

Förskola -115,8 -99 -18,0 -0,9 17,1
Violens förskola (fd Norrebo ) 91923 -43,8 -44,0 2025-10 0,0 0,1 0,1
Violens förskola, utemiljö 98116 -5,0 -0,2 -5,0 2026-11 -5,0 -0,2 4,8
Vitsippans förskola (fd nya Skogsgläntan) 91923 -67,0 -54,8 -54,8 2025-08 -13,0 -0,8 12,2

Grundskola -300,4 -357,9 -178,6 -139,4 39,2
Marieskolan , 18-G 91617 -44,0
Sallerupskolan, 18-F 91617 -210,3 -205,4 -207,1 2026-01 -99,0 -94,1 4,9
Norrevångskolan  18- E 91617 -57,9
Stehagskolan (omb. och kök) 98104 -34,0 -29,5 -34,0 2026-02 -30,1 -25,6 4,5
Vasavångskolan, kök 98105 -26,0 -19,7 -24,0 2026-01 -24,5 -18,2 6,3
Fridasroskolan, ytskikt (underhåll) 98114 -12,0 -0,3 -12,0 -0,3 11,7
Marieskolan kök och matsal 98115 -18,1 -1,1 -18,1 2026-11 -13,0 -1,1 11,9
Västra slpöam verksamhetsanpassning 98125 -0,1 -0,1 -0,1

Kultur- och fritidsverksamhet -239,3 -152,3 -196,9 -116,9 -81,0 35,9
Kulturskolan 91925 -58,0 -53,5 -57,8 2026-01 -48,1 -39,0 9,1
Karlsrobadet -41,0 -36,8 -41,0 2025-07 -16,5 -12,3 4,2
Nytt reningsverk utomhusbassängerna inkl. 
solceller, mark- och fasadunderhåll

91933 -13,0
-15,8 -13,0

-4,1
-6,9 -2,8

Utomhusbassäng 50 m och 25 m 91933 -28,0 -21,0 -28,0 -12,4 -5,4 7,0
Husarängen etapp 1 98107 -13,5 -13,3 -13,3 2025-05 -4,1 -3,9 0,2
Husarängen etapp 2 98110 -23,5 -12,0 -23,5 2026-07 -22,9 -11,4 11,5
Föreningslokal Husarängen 91899 -24,0 -22,1 -22,1 2025-05 -4,7 -2,8 1,9
Idrottsparken 91929 -2,9 -1,9 -2,4 2026-05 -1,1 -0,1 1,0
Ölyckeskolans idrottshall 98106 -11,7 -12,4 -13,1 2026-03 -10,5 -11,2 -0,7
Medborgarhuset, takbyte (underhåll) 98117 -23,7 -0,3 -23,7 2027-12 -9,0 -0,3 8,7

Planerat underhåll-reinvesteringsprojekt 98100 -22,5 -19,0 3,5
Verksamhetsanpassning 91501
Myndighetskrav 91700 -1,8 -1,8
Takomläggning 91882 -0,2 -0,2
Byggnadsarbete 91889 -17,0 -17,0

Slutredovisade projekt, garantibes. mm -0,2 -0,2

ÅRSANSLAG -7,5 -5,2 2,3
Kök, arbetsmiljö - modernisering 91877 -1,0 -0,2 0,8
Storköksmaskiner 91879 -2,0 -0,3 1,7
Maskiner 97001 -1,4 -1,0 0,4
Städmaskiner 97002 -0,4 -0,4 0,0
Utemiljö förskolor/skolor 98112 -2,7 -3,3 -0,6

Summa -1 405,2 -1 278,9 0,0 -381,1 -254,0 127,1
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Bokslutstabell 4. Omflyttning av medel (mnkr). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nämnd: Servicenämnden Belopp i mnkr

Uppgift om påbörjade investeringar -88,6

Investering som påbörjats 2025 eller tidigare men inte färdigställts 2025
PROJEKT Totalt anslag Redovisat 

tom 2025
Budget 2025 Redovisat 

2025
Belopp att 

ombudgetera 
2026

Bedömd 
period färdig-

ställande

Kommentar

Ansv Vht Proj ÅÅÅÅ-MM
771100 91010 98102 Tak tennishallen -15,0 -0,1 -14,9 0,0 -14,9 2026-10
771100 91010 98108 Byte passersystem -15,0 -4,9 -7,1 -3,0 -4,0
771100 91010 98111 Fd Åkerbo, ombyggnation -5,0 -2,3 5,0 -2,3 -2,7 2026-01
771100 91010 98116 Violens utemiljö -5,0 -0,2 -5,0 -0,2 -4,8 2026-11
771100 91010 91617 Sallerupskolan -210,3 -205,4 -99,0 -94,1 -2,5 2026-01
771100 91010 98104 Stehagskolan omb. -34,0 -33,4 -30,1 -25,6 -4,5 2026-02
771100 91010 98105 Vasavångskolan kök -26,0 -19,7 -24,5 -18,2 -6,3 2026-01
771100 91020 98114 Fridasroskolan (ytskick (underhåll) -12,0 -0,3 -12,0 -0,3 -11,7
771100 91010 98115 Marieskolan kök och matsal -13,0 -1,1 -13,0 -1,1 -11,9 2026-11 Ny KF-ram 2026 18,1 mnkr
771100 91010 91925 Kulturskolan -58,0 -53,5 -48,1 -39,0 -4,5 2026-01
771100 91010 98110 Husarängen etapp 2 -23,5 -12,0 -22,9 -11,4 -11,5 2026-07
771100 91010 98117 Medborgarhuset takbyte (underhåll) -9,0 -0,3 -9,0 -0,2 -8,7 2027-12 Ny KF-ram 2026 23,7 mnkr
771100 91010 91929 Idrottsparken -2,9 -1,9 -1,0 -0,1 -0,6 2026-05

Enligt de ekonomiska styrprinciperna görs överföring av återstående investeringsmedel om projektet är påbörjat.

Kodsträng



 Sammanträdesprotokoll 
 2025-11-10 
 
 
Servicenämnden 
 

Utdragsbestyrkande 

 

 

 

Protokollet är elektroniskt undertecknat  

§ 63 SOT 2024/145 

Uppföljning av intern kontroll per september 2025 
 
Beslut 
- Servicenämnden godkänner uppföljningen av den interna kontrollen per 

september 2025. 

Ärendebeskrivning  
Servicenämnden fastställde den 9 december 2024, § 102, Intern kontrollplan 
för servicenämnden 2025. Planen beskriver vilka kontrollområden som ska 
granskas och vem som är ansvarig för genomförandet. Granskning av intern 
kontroll ska genomföras två gånger om året. Föreligger nu granskning per 
september 2025. 

Beslutsunderlag 
 Tjänsteskrivelse. Uppföljning av intern kontroll 2025, september 
 Tabell över uppföljning av intern kontroll för september 2025 
 Servicenämnden beslut § 102, 2025 Intern kontrollplan 2025 
 Plan för intern kontroll servicenämnden 2025 
 Riktlinjer för intern kontroll, antagna av kommunstyrelsen 2021-10-26 

Beredning 
Den interna kontrollen bedöms av förvaltningen som tillräcklig, samt att 
verksamheten bedrivs på ett i övrigt tillfredsställande sätt. Det vill säga:  

- Ändamålsenlig och kostnadseffektiv verksamhet. 
- Tillförlitlig finansiell rapportering och information om verksamheten. 
- Efterlevnad av tillämpliga lagar, föreskrifter och riktlinjer. 

Granskning av intern kontroll per september 2025 redovisas 
sammanfattande i tabellformat, se bilaga ”Tabell över uppföljning av intern 
kontroll per september 2025”. 

Årsplanering för intern kontroll inom servicenämnden: 

- November: Årlig diskussion/uppföljning med syfte att revidera 
handlingsplan för intern kontroll, utifrån kommunstyrelsens 
tillämpningsanvisningar om risker och väsentligheter samt föregående 
års beslutade Handlingsplan för intern kontroll av servicenämnden. 

- December: Servicenämnden beslutar Handlingsplan för intern 
kontroll för kommande året. 



 Sammanträdesprotokoll 
 2025-11-10 
 
 
Servicenämnden 
 

Utdragsbestyrkande 

 

 

 

Protokollet är elektroniskt undertecknat  

- April: Avdelningschefer och utsedda befattningar genomför 
uppföljning av Handlingsplan för intern kontroll och redovisar 
uppföljningarna på formulär. 

- Maj: Servicenämnden informeras och godkänner uppföljningen av 
Handlingsplan intern kontroll samt beslutar ev. tilläggsuppdrag. 
(Uppföljning och beslut skickas till kommunstyrelsen.) 

- September: Avdelningschefer och utsedda befattningar genomför 
uppföljning av Handlingsplan intern kontroll och redovisar 
uppföljningarna på formulär. 

- Oktober: Servicenämnden informeras och godkänner uppföljningen 
av Handlingsplan intern kontroll samt beslutar ev. tilläggsuppdrag. 
Uppföljning och beslut skickas till kommunstyrelsen. 

Beslutet skickas till  
Kommunstyrelsen 
 











































































































https://biodrivost.se/wp-content/uploads/2024/07/Vad_kostar_fordonsagandet_2024.pdf








































































































 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

  

REGLEMENTE FÖR 
SERVICENÄMNDEN 
 
Utöver vad i kommunallagen är stadgat för nämnd, ska följande gälla 
för servicenämnden. 

ESLÖVS KOMMUNS FÖRFATTNINGSSAMLING, nr 6 
Antagen av kommunfullmäktige 1996-09-30 
Reviderat 2017-06-19 § 67 
Reviderat 2019-04-29 § 48 
Reviderat 2020-03-30 § 43 
Reviderat 2021-01-25 § 8 
Reviderat enligt KFs beslut § 97 2021-06-14 
Reviderat enligt KFs beslut § 119 2022-11-28 
Reviderat enligt KFs beslut § 46 2023-06-19 
Reviderat enligt KFs beslut § 13 2024-02-26 
Reviderat enligt KFs beslut § 8 2025-02-24 
 
Att gälla från och med 2025-04-01 
 
 
 
 







































Projektnummer: 98107-92038
Projektnamn: Husarängen etapp 1
KF budget: 13 500 000 kr
Delprojekt: 0 kr
Berörd Yta kvm: 0
Pris per kvm inkl 
byggherrekostnad: #DIVISION/0!
Pris per kvm exkl 
byggherrekostnad #DIVISION/0!

Redovisat Andel i % mot KF budget

Entreprenadkostnader 8 958 000 66,36%
Bygg 0
Mark 8 958 000

Oförutsett (ändring/tillkommande/avgående, ÄTA) 3 609 371 26,74%
Bygg 0
Mark 3 609 371

Byggherrekostnader 623 054 4,62%
Externa kost 250 074 1,85%
Interna timmar/kostnad 548,5 372 980 2,76%

Totalt: 13 190 425 97,71%

Kvar av KF budget: 309 575 kr 2,29%

Datum:  2026-01-05
Utfärdat av: Helén Thordin

 

Slutredovisning av projekt



x HYRESBERÄKNING
x

x 98107-92038 Husarängen rekreationsområde etapp 1
x Total byggnadsyta kvm/BTA 0

Utökad yta, kvm/BTA 0
Befintlig byggnadsyta kvm/BTA 0
Total markyta 0

x Prognos Inv.budget
x Total investering 13 190 425 kr 13 500 000 kr
x Inflyttning 2025-01-01 2025-12-31

x 98107-92038 Husarängen rekreationsområde etapp 1
x

x Tillkommande hyresberäkning
x Avkastning/TB 0% av drift 0

x Administrationskostnader 7,0% av drift 56 350

x Lokalvård 0
x Externa Hyror 0

x Tillsyn & löpande drift internt (70kr/kvm nybyggnation de fem första åren, därefter 115 kr/kvm) 0 0

x Värmekostnad 0

x El exkl uppvärmning 15 000
x VA 0

x Yttre skötsel 550kr/tim (snitt 3år) 550 Antal tim 1400 770 000

x Övrigt ca 5% (försäkring, sophantering, försäkringsskador, skadeförebyggande mm) 20 000

x Avskrivning 412 201

x Ränta 329 761
x 1 603 311
x Total årshyra 1 603 000
x Från och med Till och med 861 350
x Hyra för period 2025-01-01 2025-12-31 1 600 951
x
x Tillkommande hyresfördelning % fördelning Hyra för period Årshyra 
x 2025 2025

Klk 0 kr 0 kr
BoU 0 kr 0 kr
GoV 0 kr 0 kr
Sef 0 kr 0 kr
VoO 0 kr 0 kr

x KoF 100,00% 1 600 951 kr 1 603 000 kr
AoF 0 kr 0 kr
Externa hyresgäst 0 kr 0 kr

x Total tillkommande hyra: 1 600 951 kr 1 603 000 kr
x
x 0

Befintlig hyra   

Avkastning/TB 0% av drift 0
Administrationskostnader 7% av drift 0
Lokalvård 0
Externa Hyror 0
Tillsyn & löpande drift internt (70kr/kvm nybyggnation de fem första åren, därefter 115 kr/ 0
Värmekostnad 0
El exkl uppvärmning 0 1
VA 0
Yttre skötsel 550kr/tim (snitt 3år) 0
Övrigt ca 5% (försäkring, sophantering, försäkringsskador, skadeförebyggande mm) 0
Avskrivning, snitt 3 år 0
Ränta 3 års snitt 0
Total årshyra 0 kr 1 kr

x
x Hyra för period Årshyra 
x Befintlig hyra % fördelning 2025 2025

Klk 0 kr 0 kr
BoU 0 kr 0 kr
GoV 0 kr 0 kr
Sef 0 kr 0 kr
VoO 0 kr 0 kr
KoF 0 kr 0 kr
AoF 0 kr 0 kr
Externa hyresgäst 0 kr 0 kr

x Total befintlig hyra 0 kr 0 kr
x
x Årshyra Årshyra 
x 2025 2025

x Total Hyra 1 600 951 kr 1 603 000 kr
x
x Hyra/ kvm BTA - kr                                    
x Avskrivning + rta/ kvm BTA - kr                                    
x Städ/ kvm BTA - kr                                    
x Media samt övrig drift/ kvm BTA - kr                                    
x Underhåll/ kvm BTA (intern drift) - kr                                    
x
x Ekonomichef
x
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